КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 марта 2021 года

            № 33                                              ст. Куринская

О признании утратившим силу постановления администрации

Куринского сельского поселения Апшеронского района от 22 мая 2019 года № 68 «Об установлении предельных максимальных размеров земельных участков, предоставляемых для организации сельской усадьбы»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Куринского сельского поселения Апшеронского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, принимая во внимание утратившие силу положения статьи 8 закона Краснодарского края от 03 июля 2012 года № 2536-КЗ «О сельских усадьбах в малых сельских населённых пунктах Краснодарского края», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 22 мая 2019 года № 68 «Об установлении предельных максимальных размеров земельных участков, предоставляемых для организации сельской усадьбы» признать утратившим силу.
2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Георгиевская Е.В.) официально обнародовать настоящее постановление и (Тувышкина Л.П.) разместить на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Куринского сельского поселения

Апшеронского района

М.В.Усов